
ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ 

 РАБОТНИКОВ НЕФТЯНОЙ, ГАЗОВОЙ ОТРАСЛЕЙ  

ПРОМЫШЛЕННОСТИ И СТРОИТЕЛЬСТВА 

 

РОССИЙСКИЙ СОВЕТ ПРОФСОЮЗА 
  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

11 декабря 2015 г. № I - 07 г. Москва 

 

 

О дате и месте продолжения 

работы VII очередного 

Съезда Профсоюза   

 

 

В соответствии с решением VII очередного Съезда Профсоюза об объявлении 

перерыва в его работе, а также статьей 40 и пунктом 27 статьи 44 Устава 

Нефтегазстройпрофсоюза России Российский Совет профсоюза 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

Продолжить работу VII Съезда Профсоюза 14 апреля 2016 года в Большом 

зале Дворца труда профсоюзов по адресу: Москва, Ленинский проспект, дом 42. 

 

 

 

 

Исполняющий обязанности 

Председателя Профсоюза                                                          Л.А. Миронов 

 


